Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs " Kwalifikacja wstepna przyspieszona 3 700,00 PLN brutto
w zakresie prawa jazdy kat. D1, 3700,00 PLN netto
/R D1+E,D,D+E" - Sandomierz 26,43 PLN brutto/h

26,43 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/31/166178/2915345

Rafat Resil R&R
Edukacja i
Doradztwo

WIORRW 4715 (© 140h

594 oceny 9 10.10.2025 do 28.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© sandomierz / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

Grupe docelowa stanowig osoby, ktdre chca podnie$¢ swoje kwalifikacje i
mozliwo$¢ zatrudnienia jako kierowca autobusu.

10

09-10-2025

stacjonarna

140

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0

Celem kursu jest przygotowanie uczestnikdw do samodzielnego, bezpiecznego i odpowiedzialnego prowadzenia
pojazdow typu autobus. Uczestnicy zdobedg wiedze i umiejetnosci z zakresu przepiséw drogowych, technik jazdy oraz

obstugi pojazdu.

Po ukonczeniu kursu bedg w stanie prawidtowo przygotowac sie do jazdy, wykonywa¢ manewry na placu oraz prowadzié¢
pojazd w ruchu drogowym zgodnie z zasadami bezpieczenstwa i obowigzujgcymi przepisami.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kieruje i manewruje autobusem w ruchu
drogowym

Charakteryzuje znajomos$¢ przepiséw
ruchu drogowego

Posiada kompetencje spoteczne w
zakresie samodzielnego podejmowania
decyzji w trakcie jazdy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

opisuje czynnosci niezbedne do
przygotowania si¢ do jazdy,
-zachowuje ostroznos¢ i wtasciwa
postawe w stosunku do innych
uczestnikéw ruchu,

- przewiduje zagrozenia zwigzane z
innymi uczestnikami i warunkami,
-skutecznie reaguje w przypadku
zagrozenia,

- kieruje pojazdem z zachowaniem
obowigzujacych przepiséw ruchu
drogowego.

Rozréznia i wtasciwie definiuje przepisy

ruchu drogowego

Indywidualnie decyduje jak prawidtowo

zareagowac w okreslonej sytuacji na
drodze

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program - Kursu "Kwalifikacja wstepna przyspieszona do kat.D"

Zajecia teoretyczne - kwalifikacja wstepna przyspieszona - 130 godzin

Zajecia praktyczne - kwalifikacja wstepna przyspieszona - 10 godzin



Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa. 1.Poznanie charakterystyk w racjonalnej
jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa w tym co najmniej zagadnienia.

2.Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom w tym co najmniej zagadnienia.

3. Umiejetnos$¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw BHP i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu.
Stosowanie przepisow
1.Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzagdzace nim zasady w tym co najmniej zagadnienia.

2. Poznanie przepiséw regulujgcych przewdz drogowy rzeczy. Bezpieczenstwo , obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego
i Srodowiska. 1.Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy. 2.Umiejetno$¢ zapobiegania przestepstwom i
przemytowi nielegalnych emigrantéw. 3. Umiejetno$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym. 4. Swiadomos$é znaczenia predyspozycji
fizycznych i psychicznych. 5. Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych , zachowanie w sytuacjach krytycznych. 6. Umiejetno$¢ zachowania
sie w sposob poprawiajgcy wizerunek przewoznika.

7.Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku.

Szczegodtowe dni i godziny czesci praktycznej dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy Ustug. Szkolenie konczy
sie egzaminem wewnetrznym teoretycznym i praktycznym, po ktérym zostaje wydane zaswiadczenie o ukonczonym kursie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

SZkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Marzena Klusek 10-10-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

SZkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Marzena Klusek 13-10-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

SZkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Marzena Klusek 14-10-2025 15:00 22:00 07:00
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.



Przedmiot / temat
zajec

SZkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

SZkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.
Stosowanie
przepisow.

Stosowanie
przepisow.

Stosowanie
przepiséw.Bezpie
czenstwo,obstug
ailogistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
srodowiska.

Prowadzacy

Marzena Klusek

Marzena Klusek

Marzena Klusek

Marzena Klusek

Marzena Klusek

Marzena Klusek

Data realizacji
zajeé

15-10-2025

16-10-2025

17-10-2025

20-10-2025

21-10-2025

22-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajec

Bezpieczenstwo,
obstugai
Iogistylfa W Marzena Klusek
aspekcie

zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu

Marzena Klusek

drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
Iogistylfa w Marzena Klusek
aspekcie

zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Marzena Klusek

Bezpieczenstwo,
obstugai
Iogistylfa W Marzena Klusek
aspekcie

zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

SZkolenie

zaawansowane w

racjonalnej

jezdzie z Zbigniew Klusek
uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

Data realizacji
zajeé

23-10-2025

24-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

29-10-2025

30-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

21:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

SZkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.
Stosowanie
przepisow

Zbigniew Klusek

Stosowanie Zbigniew Klusek
przepisow

Stosowanie
przepisow.Bezpie
czenstwo,obstug
ailogistykaw
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
$Srodowiska.

Zbigniew Klusek

SZkolenie

Zaawansowane w

racjonalnej Stawomir

jezdzie z
! Kasperski

uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

31-10-2025 15:00
03-11-2025 15:00
04-11-2025 15:00
05-11-2025 15:00
28-11-2025 10:30

Cena

3 700,00 PLN

3 700,00 PLN

26,43 PLN

26,43 PLN

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

21:00

21:00

11:00

Liczba godzin

07:00

07:00

06:00

06:00

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

Jo Jo Jo Jo

1z4

Zbigniew Klusek

Trener wyktadowca na kursach prawa jazdy oraz kwalifikacja wstepna.
Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat.

224

Stawomir Kasperski

Instruktor nauki jazdy od 26 lat. Posiada uprawnienia jaki instruktor w zakresie ka. prawa jazdy
T,B,C,D,B=E,C+E,D+E. Posiada wyksztatcenie wyzsze pedagogiczne. Trener, wyktadowca na kursach
z kwalifikacji od 16 lat. Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat.

3z4

Marzena Klusek

Trener, wyktadowca na kursach z kwalifikacji od 16 lat. Posiada wyksztatcenie $rednie.
Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat.

4z4
Andrzej Szpunar
Instruktor oraz wyktadowca nauki jazdy kat. A,B,C,E/C,T.Wykonuje czynnosci zwigzane ze

szkoleniem od 20 lat.Posiada wyksztatcenie Srednie techniczne. Doswiadczenie zdobyte nie
wczesniegj niz 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

testy kwalifikacja kat. D

notatnik, dtugopis

Warunki uczestnictwa

Posiadanie kat. B prawa jazdy oraz skoriczone 24 lat.

Brak przeciwwskazan zdrowotnych oraz psychologicznych do wykonywania pracy w zawodzie kierowcy kat. D

Posiadanie profilu kierowcy zawodowego (PKZ).

Informacje dodatkowe

Po dostarczeniu profilu PKZ do Osrodka Szkolenia , rozpoczynamy proces szkolenia, ktéry przebiega w oparciu o harmonogram , ktéry
ustalany jest indywidualnie w zaleznosci od dyspozycyjnosci osoby szkolone;.

Harmonogram przedstawia jedynie zajecia zaplanowane, ktére z przyczyn losowych moga ulec zmianie. W przypadku realizacji innej
ustugi rozwojowej godziny szkolenia nie pokrywaja sie.



Ze wzgledu na specyfikacje szkolenia termin zakorniczenia szkolenia moze ulec zmianie.

Adres

ul. Romana Kosety 22
27-600 Sandomierz

woj. Swietokrzyskie

Zaréwno zajecia teoretyczne odbywajg sie w Osrodku Szkolenia Kierowcow w Sandomierzu ul. Romana Kosety 22
Jazda w ruchu drogowym odbywac sie bedzie na terenie miasta Sandomierza i Tarnobrzega. Zajecia w warunkach
specjalnych odbywajg sie w Osrodku Techniki jazdy w Jedrzejowie ODTJ AUTOMIX.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail sandomierz@lok.edu.pl

Telefon (+48) 508 024 089

Marzena Klusek



